
招标评标结果公示招标评标结果公示

标段编号：标段编号：ESBD-202307QT-003001001

一、招标概况一、招标概况

  巴东经济开发区硒食品产业园配套服务中心项目-生产厂房监理服务机构于2023
年07月12日在恩施州电子招投标交易平台发布招标公告，2023年08月02日在巴东
县开标室二开标，并于2023年08月02日完成评标工作。根据评标委员会提交的评
标报告，巴东县厚德开发有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称 北京东方华太建设监
理有限公司

河南顺成建设工程管
理有限公司

湖北大靖建设项目管
理有限公司

投标报价
(%) 63.9 63.95 64

质量（如有） 达到国家现行施工验
收规范合格标准

达到国家现行施工验
收规范合格标准

达到国家现行施工验
收规范合格标准

工期
（交货期、服务
期/天）

180 180 180

项目负责
人（如
有）

姓名 汪晓林 张拴伟 夏勇

证书名
称 国家注册监理工程师注册监理工程师证 国家注册监理工程师

证书编
号 00438412 00568536 42007498

投标文件中的资
格审查资料（资
格能力条件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间四、公示时间

  公示期为2023年08月03日至2023年08月05日（北京时间）。

五、异议与投诉五、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面



  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复
前，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议
的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或
公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式六、联系方式

  1．招 标 人：巴东县厚德开发有限公司

    地址：野三关镇名相路

    联系人：谭女士

    电话（传真）：0718-4262083

  2．招标代理机构：恩施源融项目管理有限公司

    地址：巴东县信陵镇民族路34号

    联系人：宋先生

    电话（传真）：13277520999

  3．行业主管部门：巴东县住房和城乡建设局

    地址：巴东县信陵镇楚天路 21 号

    联系人：陈先生

    电话（传真）：0718-4334526

  4．公共资源交易综合监管机构：巴东县公共资源交易监督管理局

    地址：巴东县信陵镇神农溪社区茶圣路2号

    联系人：执法检查股

    电话（传真）：0718-4336609

    备注说明：

招标人\招标代理机构：恩施源融项目管理有限公司 （盖单位章）



2023年08月02日


